cuenin

Gewulrzmiuhle

Schinkennetze | Bratennetze

Schinkennetze

Cobra Plus Netz Kal. 120
Cobra Plus Netz Kal. 140
Cobra Plus Netz Kal. 165

CordaNet 75/125 rot-weiss
CordaNet 125/250 rot-weiss

Superroaster 220°C, 120 mm
Superroaster 250°C, 160 mm

Bratennetze

Bratennetze HAM B-75/90-II1 rotweiss
Bratennetze HAM B-90/110-11l rotweiss
Bratennetze HAM B-110/125-11l rotweiss

Weitere Netze auf Anfrage — solange Vorrat.

Preis/Rolle

CHF 50.00/ 50 m
CHF 50.00/ 50 m
CHF 50.00/ 50 m

CHF 165.00/100 m
CHF 185.00/100 m

CHF 34.90/ 50 m
CHF 39.50/ 50 m

CHF 58.00/ 50 m
CHF 61.00/ 50 m
CHF 63.50/ 50 m

Samtliche Preise exkl. MWST, Preisdnderungen vorbehalten

Art.

17789
17790
17791

12788
14989

17794
17795

16787
12794
16849

Qualitat und Erfahrung seit 1928
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